

Date: 24/09/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014362 – Agency spend for medical & dental

Can you please provide me with the following information:

1. Medical and Dental agency spend for 17/18 - £3.847m
2. Medical and Dental bank spend for 17/18 - £4.963m